2024年 10月３日

取引所 代表者 宛

会 社 名 株式会社ベクターホールディングス

代表者の

役職氏名 代表取締役 加藤 彰宏

（コード：2656、東証スタンダード）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

 2024 年４月 30日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとおり

譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 Seacastle Singapore Pte.Ltd.

住 所 60 Paya Lebar Road ＃11‐37 Paya Lebar Square Singapore 409051

割当株式数 800,000 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 市場売却のため不明

３． 譲渡株式数

 482,300株

４． 譲渡日、譲渡株式数、譲渡価格及び譲渡方法

取引日 譲渡株式数 譲渡価格 譲渡方法

2024年５月 20日 200株 135円 市場売却

2024年５月 22日 200株 135円 市場売却

2024年５月 28日 82,100株 137円 市場売却

2024年７月９日 500株 125円 市場売却

2024年７月 10日 7,700株 125円 市場売却

2024年７月 11日 11,500株 125円 市場売却

2024年７月 12日 362,500株 128円 市場売却

2024年７月 16日 17,600株 126円 市場売却

５． 譲渡の理由

資金化のため

６． 備考

－

以上